
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: DZP Velehrad Buchlovská - odstranění 
havarijního stavu - dodávka stavby

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 515771
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Zlínský kraj
Sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
IČ: 70891320

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádosti dodavatele o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). 

DOTAZ 1
Ve výpise prvků je uvedená povrchová úprava 4 – vrstvá, kterou Vám bohužel neumíme zajistit.
Ve výrobě našich oken používáme systém nátěrového systému 2 – vrstvý (máčením je nanášen 
základ, vysokotlakým stříkáním vrchní konečná vrstva cca 180 – 220 µm). Výhoda 2 – vrstvého 
nátěrového systému je přilnavost konečné vrchní vrstvy lazury (barvy). U více vrstvách nátěrových 
systémů může po čase dojít k loupání jednotlivých vrstev vlivem zhoršené adheze jednotlivých 
vrstev mezi sebou – je možné akceptovat osvědčený technologický postup dodavatelské firmy na 
okna?

ODPOVĚĎ 1
Druh povrchové úpravy dřevěných prvků je volen právě za účelem zajištění maximální trvanlivosti 
výrobků. Předepsaný návrh je nutno dodržet.

DOTAZ 2
Vchodové dveře pozice č. T12 neumíme z konstrukčních důvodů vyrobit v požadované výšce 2815 
mm. Dveře můžeme nacenit s nadsvětlíkem – je možné použít nadsvětlík? Ve stejné výšce jako 
okna T/16?

ODPOVĚĎ 2
Z důvodů zachování současného architektonického výrazu objektů je nutno bezpodmínečně dodržet 
rozměry, konstrukční provedení, vzhled a členění výplní otvorů.

DOTAZ 3
Chtěl bych se zeptat zda položka č.33 ve VV DZPV_SO02 Pol-1. V popisu položky se uvádí izolační 
dvojsklo vč. meziskelní žaluzie, které by mělo být započítáno v položkách Dřevěné EURO okno… 
Náš dodavatel oken nám cenu tohoto skla a žaluzií uvádí v jednotné ceně oken tudíž nejsme 
schopni adekvátně vypočítat zmiňovanou položku. 
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33 PC-
IZOL.DVOJSKL

Doprava + izolační dvojsklo (64,0 m2) vč. meziskelní 
žaluzie - D+M

soubor 1,00

T/1 až T/12 :1 1,00

Tímto žádáme zadavatele o změnu výkazu výměr.

ODPOVĚĎ 3
U této položky zadavatel v návaznosti na vznesený dotaz připouští, aby cena izolačního dvojskla a 
meziskelní žaluzie byla součástí ceny okna. V takovém případě je povoleno, aby položka č. 33 měla 
nulovou hodnotu. Využije-li dodavatel této výjimky (tedy cena položky č. 33 bude 0 Kč), má se za to, 
že cena izolačního dvojskla a  meziskelní žaluzie je v ceně dodávky okna.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zakázce 
následovně:
Bod IV.3.4) nově Lhůta pro doručení nabídek:

Datum: 17.8.2015  Čas:  11:00 hodin
Bod IV.3.8) nově Podmínky pro otevírání nabídek:

Datum: 17.8.2015  Čas:  11:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno ve 
Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

V Brně dne 07.08.2015

Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností
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